
Öğrenme 
Sitili

Skorunuz Cevaplarınız sizin hakkınızda ne söylüyor?

Görsel-Dil

Kitaplardaki, tahtadaki, çizelgelerdeki veya çalışma kitaplarındaki kelimeleri GÖREREK 
iyi öğreniyorsunuz. Size yüksek sesle söylenen kelimeleri kağıt üzerinde görerek 
öğrenmek için kağıda yazabilirsiniz. Okuduğunuzda, duyduğunuzdan daha iyi hatırlar ve 
kullanırsınız.

İşitsel- Dil
Konuşulan sözcükleri DUYARAK öğrenirsiniz. Özellikle yeni materyalleri anlamaya 
çalışıyorsanız, okurken fısıldayabilir veya dudaklarınızı hareket ettirebilirsiniz. Kelimeleri 
veya olayları kendiniz okumak yerine duyduğunuzda daha iyi anlar ve hatırlarsınız.

Görsel-Sayısal Sayılarla çalışmak için tahtada, kitapta veya kağıtta sayıları GÖRMENİZ gerekir. 
Matematik bulgularını görürseniz hatırlamanız ve anlamanız daha olasıdır. Çok fazla 
sözlü açıklamaya ihtiyacınız yok gibi görünüyor.

İşitsel- Sayısal

Numaralardan ve sözlü açıklamalardan DUYARAK öğrenirsiniz. Telefon numaralarını 
ve dolap kombinasyonlarını kolayca hatırlayabilir, sözlü sayılar, oyunlar ve bulmacalarda 
başarılı olabilirsiniz. Muhtemelen matematik problemlerini kafanda çözebilirsin ve onları 
yazılı olarak görmene gerek kalmaz. Problemi okurken sayıları yüksek sesle söyleyebilir 
veya dudaklarını oynatabilirsin.

İşitsel-Görsel-
Kinestetik

En iyi DENEYİM ve kişisel katılımla öğrenirsiniz. Materyalleri görebilmek, duyabilmek 
ve/veya dokunabilmek öğrenmenizde büyük bir fark yaratacaktır. Tamamen dahil 
olmadıkça anlayamayabilir veya zihninizi işinizde tutamayabilirsiniz. Öğrenilen şeyle başa 
çıkmanız, dokunmanız ve üzerinde çalışmanız gerekir.

Sosyal-Bireysel YALNIZ olduğunuzda daha fazla iş tamamlarsınız. En iyi kendiniz düşünürsünüz ve 
kendi başınıza öğrendiğinizde daha fazlasını hatırlarsınız. Başkalarının fikirlerinden çok 
kendi fikirlerinize önem veriyorsunuz. Sınıfta arkadaşlarınızla çok fazla konuşmakta zorluk 
çekmiyorsunuz. 



Sosyal-Grup BİRLİKTE ÇALIŞIRSANIZ, yalnız çalışmaktan daha fazla iş yaparsınız. Başkalarının 
fikirlerine ve tercihlerine değer veriyorsunuz. Bir grupla çalışmak daha iyi öğrenmenize 
yardımcı olur. Sosyalleşmek senin için önemli.

Dışavurumculuk 
- Sözlü

Bildiklerini SÖYLEMEYİ tercih ediyorsun. Akıcı, rahat ve net konuşuyorsunuz. 
Öğretmenleriniz, cevaplarınızı yazmak yerine onlara söylerseniz daha iyi olduğunuzu 
görebilir. Rapor verme veya öğretmen veya sınıf arkadaşlarınızla konuşma konusunda 
muhtemelen diğerlerinden daha az utangaçsınız. Tüm düşüncelerinizi organize etmek ve 
yazmak sizin için çok yavaş ve sıkıcı olabilir.

Dışavurumculuk- 
Yazılı

Bildiklerinizi göstermek için testler üzerine denemeler ve cevaplar YAZMAYI tercih 
ediyorsunuz. Cevaplarını yüksek sesle söylemekten çekiniyorsun. Düşünceleriniz, 
yazarken, söylediğinizden daha iyi organize ediyorsun.


